Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 20.07.2018 г.   № 711
  г. Сураж

О создании  и порядке обеспечения

деятельности районной трехсторонней

комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений
при администрации Суражского района

        В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании Постановления администрации Брянской области от 12.08.2008 №759 «О мерах по развитию социального партнерства в сфере труда» и в целях дальнейшего развития системы социального партнерства в Суражском районе, направленного на обеспечение согласования интересов работников и работодателей по вопросам регулирования социально-трудовых отношений и поддержания социальной стабильности в трудовых коллективах, в связи с кадровыми изменениями и в целях повышения уровня качества работы комиссии администрация Суражского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить при администрации Суражского района трехстороннюю комиссию по регулированию социально - трудовых отношений в составе:

  - Исаченко Л.С. – заместитель главы администрации Суражского  района,    координатор комиссии.

      Члены комиссии:

  - Стукалова Е.Н. – инспектор 1-й категории сектора охраны труда и  трудовых отношений администрации района;

  - Толока С.В. – начальник финансового отдела администрации района;

  - Гончарова Е.В. – начальник отдела экономического развития и организации              предоставления муниципальных услуг;
  - Либерман Н.Г. – директор ГКУ «Центр занятости населения Суражского
 района»  (по согласованию);

 - Шпаков В.Н. – начальник отдела культуры  и молодёжной политики   администрации Суражского района;

- Евланова Т.Э. – председатель районной профсоюзной организации   работников образования и науки (по согласованию);

  - Зыкова В.Е. – председатель профсоюзной организации   ГБУЗ «Суражская ЦРБ» (по согласованию);

  - Петроченко О.В. – председатель профсоюзной организации ГБОУ СПО «Суражский педагогический колледж им. А. С. Пушкина» (по согласованию);

- Жорова Н.Ф.- председатель профсоюзной организации отдела культуры        и молодёжной политики  администрации Суражского района (по согласованию);

- Котенок В.Г.- председатель профсоюзной организации администрации Суражского района (по согласованию);

- Лакомая Н.В. – директор МБУ «Суражский городской центр  культуры»;

  - Белый А.А. –  директор  МУП  «Суражский  районный  водоканал»  (по согласованию);
  - Шевцова А.П. – директор ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Суражского района» (по согласованию);

  - Теодорович Д.Н. – главный врач ГБУЗ «Суражская ЦРБ» (по согласованию).
      2. Ежеквартально на заседаниях комиссии рассматривать взаимоотношения между работниками, работодателями и администрацией района, направленные на обеспечение согласования интересов работников и работодателей  по вопросам регулирования трудовых отношений  согласно плана работы.
      3. Постановление администрации Суражского района от 11.12.2017 г. №1286 «О создании и порядке обеспечения деятельности районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений при администрации Суражского района» считать утратившим силу.
      4. Поручить  отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В.Г.) данное постановление довести до сведения заинтересованных лиц под роспись, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на сайте администрации Суражского района.
     5.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

     6. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя главы администрации Суражского района Исаченко Л.С.
Глава администрации
Суражского района                                                           В.П.Риваненко
Е.Н. Стукалова
2-60-51